

Krosno, dnia 18.01.2016 roku

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krośnie
35-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAPOBIEŻENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 664-21-20-222, REGON 600308650

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/04/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy

Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie § 5 ust. 2 wzoru umowy i zmianę brzmienia § 5 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)

w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 4 % wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł) jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania wykonania umowy w wysokości 10% wartości brutto nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Pakiet 4 poz. 2. Czy Zamawiający oczekuje kleszczyków do usuwania zszywek (atraumatycznych) jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Tak, jednorazowych.

Pytanie 6. Pakiet 5, poz. 1. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie jednorazowego staplera skórniego z 35 zszywkami z wysokiej jakości stali chirurgicznej o rozmiarze szerokość 7 mm, wysokość nóżek 4,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet nr 5, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do usuwania zszywek jednorazowego użytku oznakowany na opakowaniu jednostkowym nazwą producenta oraz kodem katalogowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. W pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem czy Zamawiający dopuści:

- w pozycji nr 1 – jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 60 mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeźnie spłaszczonych na całej długości zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8 mm lub 4,8 mm? Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. W pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem czy Zamawiający dopuści:

- w pozycji 2 - jednorazowy stapler liniowy tnąco-zamykający z nożem w ładunku, o długości linii szwu 80 mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek obustronnie brzeźnie spłaszczonych na całej długości zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm. Stapler wstępnie załadowany ładunkiem 3,8 mm lub 4,8 mm? Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. W pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem czy Zamawiający dopuści:

- w pozycji 3 - jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 60 mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeźnie spłaszczonych na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm? Zamawiający każdorazowo określi rozmiar

ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. W pakiecie nr 1 – staplery liniowe z nożem czy Zamawiający dopuści:
- w pozycji 4 - jednorazowy ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 80 mm, dwoma podwójnymi liniami zszywek brzeźnie spłaszczonych na całej długości zszywki i wysokością zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm? Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wymaga, aby staplery z pakietu nr 1 z pozycji 1 i 2 były wstępnie załadowane ładunkiem lub zawierały komplet stapler i ładunek? W przypadku braku takiego wymogu prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości ładunków o 12 szt, odpowiednio w pozycjach 3 i 4 w przypadku zaferowanie staplerów w pozycjach 1 i 2 wstępnie załadowanych ładunkami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

UWAGA! Zamawiający informuje Wykonawców, iż dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 2 (staplery do resekcji jelita grubego i odbytnicy).

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista